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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56625801V

2. Data e Regjistrimit 25/04/2025
3. Emri i Subjektit EMIRON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh   RR. "SPORTI", SHKALLA 0 ,ZK 1842, 
nr. pasurie 9/219 

2.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Operator telecomunikacjoni me sherbime te 
integruara(internet, tv, telefoni),ushtrimi i veprimtaris se 
agjentit tetransferimit te parave i subjektit financiar jo-banke, 
zyre kembimi valutor, kancelari,ushtrimi i veprimtarise se 
agjentit postar, agjent imobiljar (broker) pronate paluajtshme 
automjete dhe mjete lundrimi, instalimin dhe mirembajtje e 
rrjeteve te telecomunikacjonit, sistemeve te sigurise 
audio/vizuale, alarme.Veprimtari ne fushen e  Ndertimit , 
punime e germime ne toke, ndertime civile e industriale , 
veshje fasadash, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile, industriale.Ndertim rruge autostrada, mbikalime 
hekurudha, tramvaj, metro,pista areoportuale, punime 
nentokesore ura e vepra arti,ndertime ujesjellesa , vajsjellesa 
, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi 
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, punime te inxhinjerise mjedisit , punime per 
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prishjen e ndertimeve , impianteve hidrosanitare kuzhina, 
laventeri, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndricuese , barrier dhe mbrojtje rrugore 
, ndertime parafabrikat beton arme, strukture metalike dhe 
druri , punime mbi shina e traversa, impiante te ndryshme 
elektrike , pastrim i ujrave detare liqenore dhe lumore, 
ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimi i tije , 
shpime gjeolegjike dhe inxhinjerike ne fushen e minjerave , 
kerkim studim , shfrytezim dhe tregtim te mineraleve te 
dobishem.Ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve, 
brenda dhe jashte vendit, ne fushen e tregetise me shumice 
dhe pakice te mallrave ushqimore , industrial, te automjeteve 
e tregeti te tjera te lejuara nga ligji.Tregtimi i karburanteve te 
ndryshme , gazit te lengeshem.Ne fushen e shfrytezimit te 
pyjeve , perpunim lende druri, import-eksport te materialeve  
drusore , ndertim rruge pyjore , permiresim pyjesh, ndertim 
vepra arti, sistemime malore ,pyllezime e shfrytezim te 
qendrushem.Shoqeria mund te kryeje edhe cdo lloje 
aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe 
qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin e aktivitetit te saje 
.Financim,projektim,ndertim,venie ne pune 
,shfrytezim,mirembajtje,administrim.Prodhim,furnizim,trans 
metim,instalim te prodhimit te energjise dhe veprave hidro 
energjitike,shperndarja,inporti dhe eksporti,shitja e energjise 
elektrike te prodhuar.Kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben 
realizimit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e energjise 
.Transport mbetjesh jo te rrezikshme.Stacion transferimi 
mbetjesh jo te rrezikshme. Per tregtim te paisjeve spitalore 
dhe çdo aktivitet tjeter qe i sherben realizimit te kesaj 
veprimtarie. Ndertime per N/Stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Import - eksport, prodhim dhe tregtim fidanesh, 
pemeve dhe lule dekorative,”Import-eksport materialeve 
elektrike ,hidraulike tregetimin e tyre me pakice dhe shumice 
,shit-blerje automjetesh,makinerish dhe pajisje"
Arbër Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 01/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



3

12. Ortakët Renato Qose
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMIRON
E-Mail: info@emiron.al  
Telefon: 0676018856  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-430462-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441571-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  02.05.2025 per largimin e  Renato 
Qose nga detyra e administratorit dhe emerimin e  Arbër Zaimi. Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0686545061")          u be            ("0676018856")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         ;         
RR.Hamit Dollani, ndertese private tre kateshe, zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie 
9/219;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         ;         RR.SELIM 
TAFA 01200035; Nd. 8; H. 2; Ap. 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Zaimi")                      Nga data "02/05/2025             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97E3604-386E-4532-9993-3BA9131EB90A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D69D883-34ED-4965-A9D2-5AA2A0720FC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A50375-68EE-468A-86DE-BF08DA46964E
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Ne daten "01/05/2030
eshte larguar administratori:            ("Renato Qose")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509646-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.07.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         ;         RR. 
"SPORTI", SHKALLA 0 ,ZK 1842, nr. pasurie 9/219;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         ;         RR.Hamit 
Dollani, ndertese private tre kateshe, zona kadastrale nr.1842, nr. pasurie 9/219;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E5860C-CD03-45BE-B738-BFE8141966E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD19913-3ABF-436E-9258-7A845733ABAC

